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Centrum Urazowe -

Nr sprawy: 22/PNE/SW/2020 Sosnowiec, &...04.2020r.

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn ,, Dostawa zestawu do
badan endosonograficznych przewodu pokarmowego; materacy przeciwolezynowych”

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW
Zamawiajacy informuje, iz zachodza przestanki opisane w art. 12a ust 1, ustala nowe terminy skladania
i otwarcia ofert t].
~ Oferty oraz wadium nalezy skifadaé do dnia22.04.2020 r., do godz. 11:00
—~ Otwarcie ofert odbedzie dnia +22.04.2020 r., 0 godz. 11:30

Zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst ujednolicony Dz.U.
2018, poz. 1986 ze zm.) udostgpniamy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez
ujawniania Zrodfa zapytania.

Zestaw 1

Pytania dotycza pakietu nr 2 - Materac przewiodlezynowy - 37 szt.
Prosimy o dopuszczenie do postepowania wysokiej klasy materaca zmiennoci$nieniowego o réwnowaznych
wiasciwosciach od wymaganych

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci materac skiadajacy sie z 19 poliuretanowych komor powietrznych o wysokosci 20cm, w tym:
3 komor statycznych w sekcji glowy, 16 komoér zmiennoci$nieniowych / statycznych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci bezpieczne obciazenie robocze gwarantujace skutecznoéé terapeutyczna (skutecznosé
medyczna) do 200 kg"?. Skutecznos¢ terapeutyczna rozumiana jako mozliwo$t zapobiegania i leczenia pacjentow z
odlezynami kazdego stopnia

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza nie wymaga

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci przewody materaca bez pokrowca ochronnego, zakoriczone koncowka umozliwiajaca ich
latwe zespolenie i odigczenie od pompy zasilajacej materac. Materac z funkcja transportowa — posiadajacy zamknigcie
transportowe oraz wzmocnienie przewodéw zasilajacych przed ich przypadkowym zgnieceniem?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec materaca zapinany zamkiem blyskawicznym z okapnikiem, wodoodporny,
oddychajacy (przepuszczajacy wilgoc), o niskim tarciu, zawierajacy srodek przeciwbakteryjny pozwalajacy ograniczy¢
zanieczyszczenia mikrobiologiczne tkaniny, odporny na uszkodzenia i dziatanie zalecanych srodkow dezynfekeyjnych i
myjacych, z moZliwo$cia mycia i dezynfekcji pokrowca w temp. 95st. C?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza
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Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci pompe materaca o ponizszych funkcjach, wyposazong w panel sterowania z
membranowymi przyciskami, tatwy w czyszczeniu i dezynfekcii:

«cisnienie w komorach dobierane jest automatycznie w zaleznosci od ustawionej masy ciata pacjenta (przetacznik
masy pacjenta)

*dwa tryby pracy: statyczny i zmiennoci$nieniowy wybor czasu pracy cyklu

“tryb pielegnacyjny czyli utwardzenie materaca pozwalajace na wykonanie czynnoéci pielegnacyjnych
‘wskaznik oczekiwania (napelniania materaca do pozadanej wartosci)

*uchwyty do zawieszenia pompy na szczycie t6zka,

*panel sterowania informujacy diodami o wybranych ustawieniach, trybie pracy

“wizualne i dzwigkowe alarmy: niskiego cisnienia, zapewniajace bezpieczenstwo pacjentowi

‘wskaznik serwisowy

*wyciszenie alarmu

*niski poziom hatasu.

*zasilanie 220-230V

Elementy sterujace
Czasy cykiu Wydlsz atarmi Wihdr trybu Tryb Auto-firm

&t B m

e @) AlphaActivea |2

Przetacznik masy pacienta Sygnaty alanmoie
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
Zestaw 2

Pytania dotycza czesci 2 - materacy przeciwodlezynowych zmiennociénieniowych z pompa pneumatyczng i
pokrowcem - 37 sztuk.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy uzna za spefniajacy wymogi SIWZ materac przeciwodlezynowy zbudowany z 18 komér o wysokosci
21cm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy uzna za spetniajacy wymogi SIWZ materac przeciwodlezynowy z pompa dla pacjentow do 255kg
pracujacq w zakresie cisnienia 25-60mmHg i z jednym wyswietlaczem informujacym o wybranym czasie cyklu pracy oraz
przyczynie wystapienia ewentualnego alarmu? Wymag przedstawiania informacii o stopniu odlezyny na wyswietlaczu
pompy jest zupetnie niezrozumialy, poniewaz materac powinien odciazac ciato kazdego pacjenta w najlepszy mozliwy
sposob przez caly czas i niezaleznie od tego czy ten juz ma odlezyny, czy jeszcze ich nie ma. W przypadku opisanego
materaca btedna ocena stopnia odlezyny pacjenta moze spowodowaé dobor niewtasciwego cisnienia i rozwoj odlezyny,
zamiast jej profilaktykg. Z kolei wymog przedstawienia na wyswietlaczu informacji o aktualnym ciénieniu wewnatrz
materaca nic nie wnosi dla uzytkownika, a wrecz moze utrudnic obstuge pompy, zwtaszcza ze materac i tak ma dobrac¢
to cisnienie automatycznie.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
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Zestaw 3
Pytanie 1
zad 2
Czy w rozumieniu punktu 6 Zamawiajacy dopusci dodatkowy przycisk na pompie adresowany do pozycji siedzace;
celem lepszego dostosowania cisnienia w materacu?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

zad 2

Czy Zamawiajacy odstapi od wySwietlacza prezentujacego stopien odlezyn, co przy materacu adresowanym do
wszystkich stopni odlezyn wydaje sig niezasadne?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

zad 2

Czy rozumieniu punktu 9 Zamawiajacy dopusci w petni automatyczny materac do wszystkich stopni odlezyn,
dostosowujacy automatycznie cisnienie do utozenia i wagi pacjenta, bez wyswietlaczy LCD, ale z mozliwoscig wyboru
trybu zmiennocisnieniowego, statycznego, pielegnacyjnego; ze wskazanymi alarmami, blokadami, uchwytami do
zawieszania i niskim poziomie hatasu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4
zad 2
Czy Zamawiajacy dopusci szerszy zakres ci$nienia pracy pompy 50-110 mmHg?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5
zad 2
Czy Zamawiajgcy dopusci materac tylko z trybem zmiennocisnieniowym i pielegnacyjnym?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Zestaw 4
Pytanie 1
Dotyczy zapiséw umowy § 1 ust. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow zgodnie z ponizszym: ,Wykonawca zobowiazuje sie do dostarczenia
Zamawiajacemu sprzetu medycznego (dalej ,przedmiot umowy") zgodnej ze szczegélowym opisem przedmiotu
zamowienia okreslonym w zatgczniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia (opis przedmiotu
zamowienia stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszej umowy) oraz przeniesienia na Zamawiajacego wtasnosci
Towaru z chwilg uiszczenia naleznosci zgodnie z §3.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2

Dotyczy zapiséw umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym: ,(...) oraz odpowiednio potwierdzony
harmonogram przegladéw gwarancyjnych.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Pytanie 3

Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym: ,(...) o ile przestoj trwat powyzej 5 dni
roboczych." ?

Qdpowiedz:
Zamawiajacy nhie wyraza zgody

Pytanie 4
Dotyczy zapisdw umowy § 4 ust. 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu na rozpatrzenie reklamaciji do 14 dni kalendarzowych ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 5

Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym: ,(...), po wcze$niejszym
bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do nalezytej realizacji umowy."

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 6

Dotyczy zapisow umowy § 5 ust. 1 pkt. 1i2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmnigjszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% oraz z 0,2% do 0,1% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 7

Dotyczy zapisow umowy § 5 ust. 1 pkt. 3

Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urzadzenia
zastepczego na czas przediuzajacej sig naprawy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 8

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym: ,(...) Zgody takiej nie mozna
bezpodstawnie odmowic.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 9

Dotyczy zapiséw umowy § 5 ust. 1 pkt. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym: ,w razie op6Znienia w usunieciu wad lub usterek
gwarancyjnych w okresie gwarancji lub rekojmi za wady oraz opoznienia w wykonaniu przegladu okreslonego w
harmonogramie przegladow — w wysokosci 0,1% ceny brutto danego urzadzenia (...)." ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 10
Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by okres rekojmi wynosit 24 miesiace ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy jest zainteresowany jak najdiuzszym okresem trwania rekojmi.

e-mail; sekretariat@wssS.pl wwaw, wssS pl
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Pytanie 11

Dotyczy zatacznika nr 1 - cze$¢ 1 - serwis i szkolenia Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z
ponizszym: ,Aparat zastepczy w okresie gwarancji na czas naprawy ( 3 dni od momentu diagnostyki urzadzenia
uszkodzonego)" ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 12

Dotyczy zapisoéw umowy § 4 ust. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym: ,(...)badz zlecenia usunigcia wad
podmiotowi trzeciemu posiadajacemu uprawnienia producenta (w przeciwnym wypadku Kupujagy traci gwarancie), na
koszt i ryzyko Wykonawcy." ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zestaw §
Dotyczy - Zatacznik nr 1 - Cze$¢ 1 - Zestaw do endosonografii - 1 sztuka

Pytanie 1

Czy w pkt. 1.4 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, o $rednicy koficowki dystalnej 14,6 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 2

Czy w pkt. 1.5 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, o kacie widzenia 100°?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody

Pytanie 3

Czy w pkt. 1.8 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, bez funkcii rotaciji konektora endoskopu w
zakresie 180°?

Opisany wezesniej, parametr jest charakterystyczny wylacznie dla endoskopu Firmy Pentax model EG38-J10UT, a co
za tym idzie ogranicza zasade zdrowej konkurencii.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz wyraza zgode

Pytanie 4

Czy w pkt. 1.9 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie urzadzenia z podtaczeniem do procesora wizyjnego i zrodta
swiatta za pomoca dwéch konektorow, co nie wplywa w zaden sposob na mozliwosci diagnostyczne oferowanego
urzadzenia?

Opisany wezesniej, parametr jest charakterystyczny wylacznie dla endoskopu Firmy Pentax model EG38-J10UT, a co
za tym idzie ogranicza zasade zdrowe] konkurencii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, iz wyraza zgode

Pytanie 5

Czy w pkt. 1.12 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, o nastepujacych parametrach zagiecia
koncowki sondy: gora/dét: 130°/90°, prawo/lewo: 90°/90°?

Opisany wczesniej, parametr jest charakterystyczny wylacznie dla endoskopu Firmy Pentax model EG38-J10UT, a co
za tym idzie ogranicza zasade zdrowej konkurencii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody
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Pytanie 6

Czy w pkt. .13 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, ktorego budowa i konstrukcja zapewnia
opisang funkcjonalnos¢?

Opisany wczeéniej, parametr jest charakterystyczny wylacznie dla endoskopu Firmy Pentax model EG38-J10UT, a co
za tym idzie ogranicza zasade zdrowej konkurengii.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 7

Czy w pkt. .16 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, o czestotliwosci akustycznej w zakresie 5-
12Mhz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, iz nie wyraza zgody

Pytanie 8

Czy w pkt. 1.22 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzgdzenia, nie kompatybilnego z procesorem wizyjnym
Pentax EPK-i oraz EPK-i50007

Spelnienie opisanego powyZej wymogu zaweza liczbe oferentéw wylacznie do Firmy PENTAX, a co za tym idzie
ogranicza zasade zdrowej konkurenciji. Dodatkowo w przedmiotowym postepowaniu Zamawiajacy wymaga
dostarczenia w zestawie procesor wizyinego kompatybilnego z oferowanym echoendoskopem EUS, co gwarantuje
mozliwos¢ pracy calego systemu,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy w pkt. Il. dopusci procesor USG kompatybilny z dostarczonym gastroskopem EUS o ponizszych
parametrach?

UZASADNIENIE: Oferowany cyfrowy aparat kliniczny spetnia wickszo$¢ wyspecyfikowanych w SIWZ parametrow.
Pragniemy nadmienic, iz zaoferowany zestaw mimo skierowanych oficialnych pism nie byt testowany w Pracowni
Endoskopii, a co za tym idzie uzytkownicy nie mogli zapoznaé sie z jeqo funkcjonalno$ciami. Jednoczesnie
Zamawiajacy, co jasno wynika ze specyfikacii okresla opisane parametry w obrebie jednego producenta sprzetu, czy
Firmy PENTAX, co w ewidentny sposob ograniczaja mozliwos¢ ztozenia oferty przez innych oferentow.
Aparat o kompaktowe;j konstrukcji umozliwiajacy ustawienie go na pdice endoskopowej stacji
endoskopowej

Aparat fabrycznie nowy

Waga aparatu z klawiatura; 25 kg

Aparat wspéldziatajacy z procesorem wideo

Aparat wyswietlajacy obraz USG na monitorze endoskopowym

Wybor wyswietlanego na monitorze obrazu ultrasonograficznego lub endoskopowego z klawiatury za
pomocg jednego klawisza

Funkcja obrazu w obrazie tzw. PiP

Klawiatura aparatu umozliwiajgca sterownie aparatem USG

Klawiatura z wbudowanym trackballem, panelem dotykowym LCD i pod$wietlanymi klawiszami

llos¢ niezaleznych gniazd do podiaczenia endoskopowych glowic ultrasonograficznych: 2

llos¢ niezaleznych gniazd do podtaczenia mechanicznych endoskopowych glowic
ultrasonograficznych: 1
llo$¢ niezaleznych gniazd do podtaczenia elektronicznych endoskopowych glowic
ultrasonograficznych: 1

Aparat posiadajacy mozliwo$¢ wspotpracy z glowicami o skanowaniu mechanicznym

VRENCIA XXEDVCIA XAEECA
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Aparat posiadajacy mozliwos¢ wspoipracy z mini sondami USG

Mozliwos¢ wymiany glowic bez konieczno$ci wylaczania urzadzenia

Mozliwo$¢ nagrywania sekwenciji wideo
Skanowanie mechaniczne

Tryby wysSwietlania obrazu: B mode

Skanowanie promieniowe
Czestotliwosci skanowania min.. C5, C7.5, C12, C20, 7.5, 12, 20 MHz

Zakresy wyswietlania.: 2,3,4,6,9,12cm
Obszar wySwietlanego obrazu:
peten okrag, cze$¢ dolna, cze$¢ gérna, przewijanie

Pamig¢ obrazow: 160 ramek

Funkcja podgladu dynamicznego

Funkcja przetwarzania obrazu:

- Wzmocnienie (regulowane)

- Kontrast (regulowane)

- Funkcja czgsciowego wzmacniania/ttumienia czesci obrazu ultrasonograficznego

Skanowanie elektroniczne

Tryby wyswietlania obrazu:
B mode, Kolor Doppler, Power Doppler

skanowanie promieniowe, skanowanie w zakrzywionej macierzy liniowej
Czestotliwosci skanowania min.: 5Mhz,6Mhz,7,5Mhz,10Mhz,12Mhz

Zakresy wyswietlania min.: 2,3,4,5,6,7,8,9,12cm

Obszar wyswietlanego obrazu: Skanowanie radialne: peten okrag, cze$¢ dolna, czesé goma,
przewijanie; Skanowanie w zakrzywionej macierzy liniowej; wypukly

Pamig¢ obrazow powyzej 600 klatek

Funkcja podgladu filmu

Funkcja przetwarzania obrazu:

- Wzmocnienie - regulowane

- Kontrast - regulowany

- Funkcja czesciowego wzmacniania/ttumienia czesci obrazu ultrasonograficznego

Funkcja podwojnej harmonicznej

Zapisywanie obrazow na dysku twardym aparatu ultrasonograficznego

Mozliwo$¢ podiaczenia pamigci flash

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody

Zamawiany aparat USG musi by¢ wysokiej klasy z moZliwoscig wykonywania badan ultrasonograficznych przez
powltoki brzuszne z moZliwoscig wykorzystania glowicy CONVEX oraz elastofrafii

Pytanie 10

Czy w pkt. Il.4 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzgdzenia, o nastepujacych parametrach wyjécia sygnatu
typu: 1xDVD (do podiaczenia monitora medycznego), 1 x Y/C (S-VHS), 1xUSB, co w Zaden sposob nie wplywa na
mozliwosci diagnostyczne oferowanego sprzetu?

Opisany wezesniej, parametr jest charakterystyczny wylacznie dla Firmy Pentax, a co za tym idzie ogranicza zasade
zdrowej konkurencii.

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy informuije, iz nie wyraza zgody

Pytanie 11

Czy w pkt. 1114 wyrazi zgode na modyfikacje zapisu z istniejacego:
sFunkcja ZOOM ~ min 2x" Na zapis nastepujacej tresci:

.Funkcja ZOOM — min 2 zakresach"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 12

Czy w pkt. 1116 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia z redukcja szumow w zakresie wiacz,
wytacz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody

Pytanie 13

Czy w pkt. 1118 wyrazi zgode na modyfikacje zapisu z istniejacego:

MoZliwos¢ wyswietlania niezaleznie 2 obrazow na jednym ekranie w czasie rzeczywistym (w $wietle biatym i
filtrowanym).”

Na zapis nastepujace;j tresci:

Mozliwos¢ wySwietlania niezaleznie 2 obrazéw na jednym ekranie w czasie rzeczywistym (w $wietle biatym i
filtrowanym, ruchomy + stop klatka)."?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 14

Czy w pkt. 11l.21 wyrazi zgode na modyfikacje zapisu z istniejacego:

«MozZliwo$¢ zapisania dowolnej funkeji procesora (rejestracja zdje¢, filmow, wyciecia pasma $wiatta, regulacja kontrastu,
przestony irysowej) na 4 klawisze/ikony sterujace na panelu przednim procesora.”

Na zapis nastepujacej tresci:

.Mozliwos¢ zapisania dowolnej funkcji procesora (rejestracja zdjec, filmow, wycigcia pasma $wiatta, regulacja kontrastu,
przestony irysowej) na 2 klawisze/ikony sterujace na panelu przednim procesora."?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody

Pytanie 15

Czy w pkt. 11l.22 wyrazi zgode na modyfikacje zapisu z istniejacego:
.Pompa insuflacyjna z pieciostopniowa regulacija pracy (0,1,2,3,4,5)."
Na zapis nastepujacej tresci:

.Pompa insuflacyjna z czterostopniowa regulacja pracy (0,1,2,3)."?
Odpowiedz:

Zamawigjacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 16
Czy wpkt. 11.23 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, z przeptywem pompy insuflacyjnej o przeptywie
1 I/min., co w bezpieczny i wydajny sposob pozwala na wykonywanie badan endoskopowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz nie wyraza zgody

Pytanie 17
Czy w pkt. [11.27 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzgdzenia, bez funkcji cieklokrystalicznego panelu
sterujgcego?

Opisany wczesniej, parametr jest charakterystyczny wylacznie dla endoskopu Firmy Pentax, a co za tym idzie
ogranicza zasade zdrowej konkurencii.
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QOdpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody

Pytanie 18

Czy w pkt. I1.30 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, bez podigczenia endoskopu do procesora i
zrodfa $wiatta za pomocg jednego konektora z funkcjg rotacji o 180 stopni?

Opisany wezesniej, parametr jest charakterystyczny wylgcznie dla endoskopow Firmy Pentax, a co za tym idzie
ogranicza zasade zdrowej konkurencii.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 19

Czy w pkt. l1.31 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, gniazdo do endoskopu z zabezpieczeniem
przed wypadnieciem endoskopu podczas badania?

Opisany wezesniej, parametr jest charakterystyczny wylacznie dla endoskopow Firmy Pentax, a co za tym idzie
ogranicza zasade zdrowej konkurenci,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, i2 wyraza zgode

Pytanie 20

Czy w pkt. 111.33 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, bez panelu sterujacego wyposazonego w
funkcje umozliwiajaca usuniecie lub podiaczenie endoskopu bez koniecznosci wylaczania procesora i zrodta $wiatta?
Opisany wezesniej, parametr jest charakterystyczny wylacznie dla endoskopéw Firmy Pentax, a co za tym idzie
ogranicza zasade zdrowej konkurencii,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 21

Czy w pkt. lll.34 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie osobnego zrodta $wiatta o mocy 300W?

Opisany wezesniej, parametr jest charakterystyczny wylgcznie dla endoskopow Firmy Pentax, a co za tym idzie
ogranicza zasade zdrowe] konkurencii.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 22

Czy w pkt. ll.36 wyrazi zgode na modyfikacje zapisu z istniejacego:
.Diodowy wskaznik zuzycia lampy na panelu sterujgcym — 3 diody.”
Na zapis nastepujacej tresci:

,Diodowy wskaznik zuzycia lampy na panelu sterujacym.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 23

Czy w pkt. I1.37 wyrazi zgode na modyfikacje zapisu z istniejacego:

,Zabezpieczenie przed przerwa w pracy za pomoca diody LED."

Na zapis nastepujacej tresci:

.Zabezpieczenie przed przerwg w pracy za pomocg diody LED lub zaréwki halogenowej.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody

Pytanie 24
Czy w pkt. I11.39 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, nie kompatybilnego z posiadanymi przez
Zamawiajacego modelami endoskopow: EG-2990i, EC-3890Fi2?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz nie wyraza zgody
Proponowany procesor musi by¢ kompatybilny z posiadanym przez Szpital Echoendoskopem EG- 3870 UTK

Pytanie 25

Czy w pkt. V.10 wyrazi zgodg na modyfikacje zapisu z istniejacego:
,Waga wozka max 70 Kg."

Na zapis nastepujacej tresci:

wWaga wozka max 80 Kg."

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy w pozycji ,Serwis i szkolenia" wyrazi zgode na zmiane zapisu z istniejgcego:

,Odpowiedz serwisu na zgloszenie awarii w okresie gwarancyjnym do 24 h w okresie pogwarancyjnym — do 48h.”

Na zapis nastepujace;j tresci:

+Odpowiedz serwisu na zgloszenie awarii 48 godzin w dni robocze rozumiane jako dni od pn.-pt. z wytaczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy. Czas reakcji w dni ustawowo wolne od pracy - 72 godzin."?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody.

Ponadto Zamawiajacy informuie iz modyfikuje Zatacznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamowienia w punkcie Serwis i
szkolenia:

Odpowiedz serwisu na zgloszenie awarii w okresie gwarancyjnym do 24 h w dni robocze w okresie pogwarancyjnym —

do 48h w dni robocze.”

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy w pozycji ,Serwis i szkolenia" wyrazi zgode na zmiane zapisu z istniejacego:

+Aparat zastepczy w okresie gwarancii na czas naprawy wraz z ubezpieczeniem od wszelkich ryzyk ( 3 dni od
momentu przyjecia zgloszenia).”

Na zapis nastepujacej tresci:

+Na wniosek Zamawiajacego aparat zastepczy w okresie gwarancji na czas naprawy wraz z ubezpieczeniem( 5 dni
roboczych od momentu przyjecia zgtoszenia)."?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody

Zestaw 6
Dotyczy - Zatacznik nr 1 - Czgs¢ 1 - Zestaw do endosonografii - 1 sztuka

Pytanie 28

Czy w pkt. V1.8, Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu z istniejacego:
+Labezpieczenie dostepu do programu dla kazdego z uzytkownikow poprzez:
* - login i hasto uzytkownika

+ - indywidualny nr PIN uzytkownika

(wymagane obie wiw opcije)."

Na zapis nastepujacej tresci:

«Zabezpieczenie dostepu do programu dla kazdego z uzytkownikow poprzez:
* - login i hasto uzytkownika

+ - indywidualny nr PIN uzytkownika lub chipowych kart dostepu

(wymagane obie wiw opcje).”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode
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Pytanie 29

Czy w pkt. VI.11, Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu z istniejgcego:

,Kartoteka pacjenta z mozliwoscia;

+ - dodania/edycji/usuniecia danych pacjenta

« - wyszukiwania wcze$niej zarejestrowanego pacjenta po polach min. PESEL, nazwisko, adres zamieszkania
bezposredniego dostepu do historii badan pacjenta (min. data, lekarz wykonujacy), diagnoza, rozpoznanie.”
Na zapis nastepujacej tresci:

,Kartoteka pacjenta z mozliwoscia;

* - dodania/edyciji/usuniecia danych pacjenta

* - wyszukiwania wcze$niej zarejestrowanego pacjenta po polach min. PESEL, nazwisko,

bezposredniego dostepu do historii badan pacjenta (min. data, lekarz wykonujacy), diagnoza, rozpoznanie."?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody

Pytanie 30

Czy w pkt. VI.15, Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie systemu, bez mozliwoé¢ rejestracii zdjeé i video
bezprzewodowo (wireless/wifi)? Jezeli Zamawiajacy nie wyrazi zgodny na powyzsza modyfikacje, prosimy o
szczegolowy opis wedtug jakich standardow i parametrow na sig odbywa¢ bezprzewodowa rejestracja obrazow i
filmow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode

Pytanie 31
Czy w pkt. V1.16, Zamawiajacy wyrazi zgodg by opisana funkcjonalnosc, ,...rejestracji obrazow i sekwencii video w
trybie jedno- i dwupogladowym..", byla realizowana poprzez oferowany procesor wizyjny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody

Pytanie 32

Czy w pkt. V1.30, Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie systemu, bez mozliwos¢ dodania znaku wodnego (np.
logo znaku placowki) na kazdym zdjeciu i sekwencii video?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz nie wyraza zgody

Pytanie 33

Czy w pkt. VI.38, Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu z istniejacego:

~Jezyk interfejsu i menu w jezyku polskim oraz angielskim (do wyboru przez uzytkownika).”

Na zapis nastepujacej tresci:

w~Jezyk interfejsu i menu w jezyku polskim oraz angielskim (do wyboru przez uzytkownika), wykonany przez serwis lub
osoba do tego uprawniona."?

Odpowiedz;
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody

oo, ined. Alicja Ceglowsiia
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